



ITSLEARNING A/S

Lersø Parkallé 107, st.
2100 København Ø
CVR-nr. 35514538

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.07.2022

Steve Tucker
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ITSLEARNING A/S

Lersø Parkallé 107, st.

2100 København Ø

CVR-nr.: 35514538

Hjemsted: København Ø

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Steve Tucker, formand

Kenneth Mikael Vuorinen

Fredrik Hans Peder Hörup

Fredrik Hans Peder Hörup

Direktion

Fredrik Hans Peder Hörup, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handel med software og service og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 514 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i løbet af 2021 været en acceptabel tilgang af nye kunder.

Der er sket en konsolidering på HE-området, hvor Itslearning har været i stand til at sikre sig en markedsledende position i segmentet. Dette har også en positiv indflydelse på det danske marked generelt samt HE-segmenter på andre markeder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.031.778	6.064.225
Personaleomkostninger	1	(3.564.635)	(5.806.977)
Af- og nedskrivninger		(29.665)	(46.723)
Driftsresultat		437.478	210.525
Andre finansielle indtægter	2	0	42.769
Andre finansielle omkostninger		(14.457)	(7.224)
Resultat før skat		423.021	246.070
Skat af årets resultat	3	91.000	(51.224)
Årets resultat		514.021	194.846
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		514.021	194.846
Resultatdisponering		514.021	194.846

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.583
Indretning af lejede lokaler		0	24.080
Materielle aktiver		0	29.663
Deposita		111.782	131.420
Finansielle aktiver		111.782	131.420
Anlægsaktiver		111.782	161.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.499.841	1.937.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		784.641	10.388.683
Udskudt skat		1.366.000	1.275.000
Andre tilgodehavender		2.190	0
Periodeafgrænsningsposter		92.374	154.880
Tilgodehavender		5.745.046	13.756.526
Likvide beholdninger		9.937.351	1.794.522
Omsætningsaktiver		15.682.397	15.551.048
Aktiver		15.794.179	15.712.131

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	4	501.000	501.000
Overkurs ved emission		629.943	629.943
Overført overskud eller underskud		966.758	5.452.737
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		7.097.701	6.583.680
Anden gæld		0	646.202
Langfristede gældsforpligtelser		0	646.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.443	205.913
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.190.661	0
Anden gæld	5	2.302.641	3.045.117
Periodeafgrænsningsposter		4.955.733	5.231.219
Kortfristede gældsforpligtelser		8.696.478	8.482.249
Gældsforpligtelser		8.696.478	9.128.451
Passiver		15.794.179	15.712.131
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	629.943	5.452.737	0	6.583.680
Årets resultat	0	0	(4.485.979)	5.000.000	514.021
Egenkapital ultimo	501.000	629.943	966.758	5.000.000	7.097.701

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.427.961	4.858.774
Pensioner	1.095.559	797.776
Andre omkostninger til social sikring	0	87.458
Andre personaleomkostninger	41.115	62.969
	3.564.635	5.806.977
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	13

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	42.769
	0	42.769

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(91.000)	51.224
	(91.000)	51.224

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier	501	1000	501.000
	501		501.000

5 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	1.937.098	1.764.303
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	129.969	645.799
Feriepengeforpligtelser	235.574	301.815
Anden gæld i øvrigt	0	333.200
	2.302.641	3.045.117

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lejemål med op til 6 måneders uopsigelighed. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 135 t.kr. pr. 31. december 2021 (2020: 135 t.kr.).

Selskabet har indgået leasingkontrakter med op til 12 måneders uopsigelighed. Den samlede leasingforpligtelse udgør 48 t.kr. pr. 31. december 2021 (2020: 65 t.kr.).

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Itslearning AS
P.O.BOX 2686
5836 Bergen
Norge
